suam exhibet & sanguinem: ita similes in gen-
itoris illi similes esse debemus: quia nam eis
homines sumus, diuino tamen traditi amor, qui
in te ipsum nos transformat, quid amplius ap-
pateamus quam sumus, nec minus quam Dei,
& quidem eo modo ut iam in nobis non af-
fectus hominum sed conditiones apparet
Dicitur.

Deus adeo benignus & misericordis in negotiis
debet manifestari benignitate & misericordia. Dein
erga proximos. Deus ipsa punitas & minuenda debet &
declarari debet in animis nostris puritate, in eo solle
ti ait omnibus honestis, in verbis callis & operis opina
bus munditate refugientibus. Deus ipsa longe
mitas & patientia quandoque imitatur omni huius
in perferendis peccatis vestris meisq; & demou
stret, nec vos confundat vitamque ad natum illis
immissis, decet & cognoscatur in patiem
tate & longanimitate, in perferendis iniuriis &
aduertitibutis. Deus cui taliter pro me ita te hu
miliavit ut designatus non sit themam leti ac
cepisse, set si fungi officio: Non repinam ari,^{pro}
transit sed esse se equalē Deo, formam seruans
piens in similitudinem hominum fatus & bala
mentus ut homo: declarari debet in nostra hu
militate noliteque vilitatis cognitione. Deus
tamen insignis imperiis condonator, & non re
tentus infinitis quibus illius affectus, noua ubi
longius nobis conseruat beneficia in teller
ammissionis omnium: p: et vt illuscet in eo
quod calunianibus nos impugnauerit. Deus
ipsa charitas & amor meus ac proximi, qui nos
inclusi in eis, non nos in eis, non nos in eis.

IV.
In nos-
sips sp-
realiter
debenit
transfi-
gurare.

Quod si ad nostram salutem: tale Deus edit
stratagem, quod ab eius maiestate & magnitu-
dine videtur probris alietum: cum enim Deus
sit imminens, omnipotens, infinitus, & incon-
prehensibilis, se tamen cibum efficeret hominum,
& non quibus modo sed se transfiguratus, in
viam ex suis creaturam, & quasi re colligens ac
contrahens imminens: arem suam: quid nobis in
tanti beni, si ipar est rependere gratitudinem?
Si Deus villo veseratur se transfiguratus: vt no-
strae se contemperat nature, velutque videti
quod non estnos ipsi vestrum comedamus nun-
quid suader ratio vt nos conformemus & hinc
cibo contemperemus? Deus se transfiguratus ho-
mione meique facit: oportet vt illum comedatur
nos transfiguratus, & qui moribus homines in-
mus, Deus esse videamur, vt non sciamos nisi
Deum, non agamus nisi de Deo, non velimus
aliud nisi Deum. Et licet Deus in amoris igne
se nostra adsequat conditioni, transfiguratione
vans hunc S. Sacramentum, in quo nobis carnem